
 

Zarządzenie nr 4/2022 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego  

z dnia 08.06.2022 r.  

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego  

na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora w dziale finansowo-księgowym  

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych     

(Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 19 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Włocławskiego stanowiący załącznik do uchwały nr 294/20 Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 2 września 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową, zwaną dalej „komisją”, do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora w dziale finansowo-księgowym Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego we Włocławku, ul. Cyganka 28.  

§ 2. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko Inspektora w dziale finansowo-księgowym Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego, powołuje się komisję w składzie: 

1) Pani Iwona Kurlapska – przewodniczący komisji, 

2) Pani Małgorzata Tumińska – sekretarz.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.06.2022 r.  

 

     Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

    Powiatu Włocławskiego 

                  Paweł Małas 

 

 


